
 

 

  
 

  

2016 

Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe 

7/4/2016 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

GOVERNO DO 
TRABALHO  

PAZ E 
TRANSPARENCIA  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355
http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  DF30BFF123C486B98DC431E1191D13E0 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                      Quinta-feira, 07 de Abril de 2016. 

Nº 000470/ Ano: V 

Diário Oficial do 

Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO V 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2016 São Felix do Coribe-Bahia, 07 de Abril de 2016 - Quinta-Feira. Nº 000470 

NOTÍCIAS  ............................................................................................................................................... N/C 

LEIS MUNICIPAIS ................................................................................................................................. N/C 

DECRETOS .............................................................................................................................................. N/C 

PORTARIAS ............................................................................................................................................ N/C 

AVISOS DE LICITAÇÕES...................................................................................................................  01 

AVISOS DE ERRATAS DE LICITAÇÕES ......................................................................................... N/C 

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................... N/C 

QDD – QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA ................................................................. N/C 

EDITAIS ................................................................................................................................................... 01 

DISTRATO DE CONTRATOS............................................................................................................. N/C 

EXTRATOS DE CONTRATOS............................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE CONTRATOS ............................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ERRATACONTRATOS .............................................................................................. N/C 

RESUMOS DE ADITIVOS .................................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE ADJUDICAÇÃO.......................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE DISPENSAS .................................................................................................................. N/C 

RESUMOS DE INEXIBILIDADE........................................................................................................ N/C 

RESUMOS DE ERRATA DEINEXIBILIDADE ................................................................................. N/C 

RESULTADO DE JULGAMENTOS.................................................................................................... N/C 

RESUMOS DE HOMOLOGAÇÃO ...................................................................................................... N/C 

RGF - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL ..................................................................................... N/C 

RREO - RELATÓRIOS RESUMIDOS DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ............................... N/C 

RESUMO FINANCEIRO ....................................................................................................................... N/C 

ATAS E RESOLUÇÕES ......................................................................................................................... N/C 

  OUTROS ATOS ....................................................................................................................................... N/C 

  COMUNICADOS ..................................................................................................................................... N/C 

http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  DF30BFF123C486B98DC431E1191D13E0 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                      Quinta-feira, 07 de Abril de 2016. 

Nº 000470/ Ano: V 

AVISOS DE LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
AVISO DE ABERTURA – TOMADA DE PREÇOS N.º004/2016 – Objeto: Aquisição de 

Emulsões Asfálticas: RL-1C, RM-1C, RR-2C e Asfalto Diluído - CM-30, conforme descrito nas 

planilhas orçamentárias anexa deste Edital, e serão fornecidas de forma parcial de acordo a 

necessidade do município. Abertura: 25.04.2016, às 09:00 horas no prédio da Prefeitura 

Municipal de São Félix do Coribe-Ba na Avenida Luiz Eduardo Magalhães, s/nº - Centro – 

Ronivaldo Fernandes da Cruz - Presidente. 

 

O Município de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão Presencial, 

Edital nº016/2016 – objeto: fornecimento de refeições, recebimento e abertura das propostas 

será no dia 20.04.2016, às 15:00hs, Edital na Prefeitura de São Félix do Coribe, no período de 

11 a 19.04.16, das 8:00h às 14:00hs. Tel.77-3491-2921. Pregoeiro – Benjamin Dourado. Em, 

07.04.16. 

 

O Município de São Félix do Coribe, torna público repetição de licitação, Pregão Presencial, 

Edital nº004/2016 – objeto: serviços de instalação elétrica, recebimento e abertura das 

propostas será no dia 20.04.2016, às 9:00hs, Edital na Prefeitura de São Félix do Coribe, no 

período de 04 a 15.03.16, das 8:00h às 14:00hs. Tel.77-3491-2921. Pregoeiro – Benjamin 

Dourado. Em, 07.04.16. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial do 

Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 

 ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL:  DF30BFF123C486B98DC431E1191D13E0 
   

SÃO FÉLIX DO CORIBE 

São Felix do Coribe/Bahia 
                      Quinta-feira, 07 de Abril de 2016. 

Nº 000470/ Ano: V 

EDITAL 

  

EDITAL 

Inexigibilidade nº 029/2016 

 

 

O Prefeito do Município de São Felix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e para os fins previstos no Artigo 26 da Lei n.° 8.666/93 e suas 

atualizações, FAZ SABER a todos quanto ao presente Edital, que a Comissão Permanente de 

Licitação expediu parecer em regular processo, considerando Inexigível Licitação para 

assessoria técnica especializada de serviços advocatícios com o escopo de repactuar débitos 

previdenciários, bem como a restituição de valores indevidamente retidos / descontados na 

cota parte do FPM no período de 2012 a 2016 ao município de São Felix do Coribe, Bahia. No 

valor de 17% (dezessete inteiros percentuais), sobre o valor auferido, limitando ao valor global 

de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), a empresa Jaime Cruz & Advogados 

Associados, CNPJ. 20.827.830/0001-20. Os interessados que desejar interpor recursos na 

forma da lei, poderão o fazer no prazo de cinco dias a contar da data de publicação deste 

Edital. 

             E para que ninguém alegue desconhecimento, o presente Edital afixado no Mural 

desta Prefeitura valendo para todos os fins de direito. 

            São Felix do Coribe – Bahia, 07 de abril de 2016 - Moacir Pimenta Montenegro - 

Prefeito Municipal. 

 


